
公告编号：2022-049

证券代码：839675 证券简称：湖北兴欣 主办券商：开源证券

湖北兴欣科技股份有限公司董事、高级管理人员辞职公告

（更正公告）

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、修订内容

根据《公司法》、《非上市公众公司监督管理办法》及《全国中小企业股份

转让系统挂牌公司信息披露规则》等相关规定，对公司 2022年 9月 28日披露的

《董事、高级管理人员辞职公告》（公告编号：2022-047）进行修订，具体内容

如下：

原公告内容：

本公司董事会于 2022年 9月 28日收到董事王陆华女士递交的辞职报告，自

2022年 9月 28日起辞职生效。上述辞职人员持有公司股份 2,325,375 股，占公

司股本的 2.2338%。不是失信联合惩戒对象，辞职后不再担任公司其它职务。

本公司董事会于 2022年 9月 28日收到其他职务王陆华女士递交的辞职报告，

自 2022年 9月 28日起辞职生效。上述辞职人员持有公司股份 2,325,375 股，占

公司股本的 2.2338%。不是失信联合惩戒对象，辞职后不再担任公司其它职务。

更正后情况：

本公司董事会于 2022 年 9月 28 日收到董事王陆华女士递交的辞职报告，

自 2022 年 9月 28日起辞职生效。上述辞职人员持有公司股份 2,326,172股，占

公司股本的 2.2346%。不是失信联合惩戒对象，辞职后不再担任公司其它职务。

本公司董事会于 2022年 9月 28日收到其他职务王陆华女士递交的辞职报告，

自 2022 年 9月 28日起辞职生效。上述辞职人员持有公司股份 2,326,172股，占

公司股本的 2.2346%。不是失信联合惩戒对象，辞职后不再担任公司其它职务。



公告编号：2022-049

二、其他相关说明

除上述修订外，其他条款内容保持不变。更正后的公告与本公告同时披露于

全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）。

公司对上述更正给投资者带来的不便，深表歉意。

特此公告。

湖北兴欣科技股份有限公司

董事会

2022年 10月 10日


